
M D GUDC REG2017 0044567 20-11 -2017 

CA 

VISTO l'articolo 14, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, relativo 
all' istituzione degli Uffici di diretta collaborazione dei Ministri; 

VISTO l'aliicol0 15, comma 2, del Testo unico delle disposizioni regolamentari in 
materia di ordinamento militare, di cui al decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 
2010, n. 90; 

VISTO il decreto del Ministro della difesa 9 gennaio 2017, con il quale il 
contrammiraglio Pier Federico BISCONTI è stato confermato Vice Capo di Gabinetto del 
Ministro della difesa; 

SULLA PROPOSTA del Capo di Gabinetto; 

D ECRET A: 

A deconere dal 13 novembre 2017, il contrammiraglio Andrea GUEGLIO è 
nominato Vice Capo di Gabinetto del Ministro delta di±èsa, in sostituzione del 
contrammiraglio (ora ammiraglio di divisione) Pier Federico BISCONTI. 

II presente decreto sarà sottoposto a controllo ai sensi della normativa vigente. 

Roma, 1 5 NOV. 2017 

D' ,~,; d ' G'OVANN' s~ 
Date: 2017.1 1.20 15:41:42 CET 


